建 業 第 2 4 1 号

令和２年 12 月 18 日

建設工事、土木施設維持管理業務、

建設関連業務入札参加資格申請者 様

静岡県交通基盤部建設支援局建設業課長

建設工事・土木施設維持管理業務・建設関連業務入札参加資格随時申請

における電子受付の開始について（通知）

これまで入札参加資格の随時申請では、紙申請のみの受付としておりました

が、下記のとおり電子申請の受付を開始することといたしました。

つきましては、下記の内容を御確認のうえ、申請いただくようお願いします。

なお、電子申請の受付開始に伴い、紙申請において郵送を認める特例措置は、

令和３年１月 15 日到着分をもって終了します。

記

１ 対象資格

2019・2020 年度建設工事・土木施設維持管理業務入札参加資格

令和２・３年度建設関連業務入札参加資格

※令和３・４年度建設工事・土木施設維持管理業務入札参加資格の

随時申請は、令和３年４月より受付予定です。

２ 随時申請電子受付開始日

令和３年１月 18 日（月）

３ 電子申請システム

ふじのくに電子申請サービス

４ 申請方法詳細

静岡県公式ホームページの「建設業のひろば」を御確認ください。

（静岡県公式ホームページトップ→交流まちづくり→建設業のひろば

→入札参加資格申請） ※紙申請の受付は従前どおり対面により行います。

担 当 指 導 契 約 班

電話番号 0 5 4 - 2 2 1 - 3 0 5 7